Iulianus Medicanus (auctore Iouio *in Viris Il-*
lustris) ex tanto tēpore, locorumq; interuallo redu-
ctus in Remp. Florentinā, primū non in Medi-
cades, sed in Albicianam se contulit: deinde
ingulari humanitate & modestia Domini & Ma- *Ambitios⁹*
gnomen repudiauit, seq; ciuē omniū æqua- *rituli initia-*
tis omnium fratrem esse professus est: quia *imperij re-*
Principatus, nutantibus adhuc ciuium ani- *pudiandi.*
mē, necedum stabilitus & firmus erat.

Cum *Scipio Africanus* à militibus Hispanis
teracclamaretur, sibi maximum nomen impe-
rii esse respondit: Regium nomen alibi ma-
gnum, Romæ intolerandum esse: si quid in homi-
ni ingenio amplissimum ducerent, tacitè indi-
cuerit, vocis usurpatione abstinerent. *Liu. lib. 27.*

15. *Antoninus* cùm Rhodum insulam vi ac in-
pressione expugnasset, & in ingressu passim fal-
taretur Rex ac Dominus. Nec Rex sum, inquit
Dominus; sed Regis, ac Domini interfecit.
16. *Carolus V. Imp.* non tam verbis, quam factis
singularem modestiam præ se semper tulit. Nam
non infreque dixit: Quod quisque maius possit
submissius gerat. *Guil. Zenocarus lib. 4. Cap.*

SIGNVM XXV.

MONETAM NON TEME-
re mutare.

1. *Ioan. Marian. lib. 3. de Rege cap. 8.* Affidato
Fridericus Augustus eo nomine Secundus pro-
uentia in Flaminia, durissima hyeme: decimam
stipendium pecunia, & milites passim dilabetur:
soluere obsidionem turpe erat & gravis, pe-
seuerare difficile. Pecuniam è corio signatu-
rei nummi valore, qua arte ex ijs angusti pe-
ciosos numeros aureis totidem mutauit. *Ad*
Collenutius Neapolitanæ historie lib. 4.
2. *Philippus Pulcher Gallia Rex*, sub mem-
non alia caussa, quam ob depravatum monum-
odium populi se sustinere fatetur: ae filio Lu-
nuco Hutino, ut mutaret, postremis verbime-
dauit. *Auctor Robertus Gaguinus.* Motus popu-
lares & odia non antea conqueruerunt, quam Mo-
rincus Engerranus, tetri consilij auctor, publico
est vindicatus, nobilitate pleraque instigatus,
niterio plaudente populo.